

Orkla sparebank Tour de Knyken lørdag 12.03.22

Orkdal IL Ski skal for 14. gang arrangere Tour de Knyken. Rennet er for utøvere opp til og med klassene 16 år. Rennet er todelt, og består av en klassisk prolog, som gir grunnlag for jaktstart/ fellesstart opp alpinbakken. Alpinbakken blir stengt denne dagen. For at vi skal få til et vellykket arrangement er vi avhengig av mange medhjelpere, og vi ønsker at du blir med som funksjonær.

Rennleder: Jan Peder Heggdal tlf: 90219913

Løypesjef: **Ansgar Selstø**
Speaker: **Knut Arne Bakke**
Hjemmeside: **Erik Fagerholt**

Arena- og løypevakter: **Må være på arenaen/i løypa under hele rennet.**

Per Arnfinn Selvnes, Håvard Asbøll, Knut Ole Solligård, Lars Mo, Bjørn Skjetne, Joar Staveli, Ola Nergård, Arne Olav By, Knut Wangen, Runar Flønes, Martin Lund, Erik Fagerholt, Tore Kanestrøm, Odd Morten By, Edvin Syrstad.

NB! ALLE BLIR IGJEN ETTER RENNET FOR RYDDING AV STADION!

Resultatservice/emit:

Håkon Selvnes, Eirik Selvnes,

Back-up tidtaking:

Arnfinn Selvnes, Roald Alver,

Startere/brikkekontroll:

Vegard Selvnes, Jon Birger Fagerli, Ola Husby, Kolbjørn Fuglås

Startnr./saft:

Marte Hoston Stiklestad, Kristin Wangen

NB! Marte/ Kristin er ansvarlig for at startnummer blir vasket etter rennet og deretter pakket og lagt i sine oppbevaringskasser..

Premier:

Monica Kastås Asbøll, Vidar Harsvik, (premier er anskaffet og premieutdeling foreslås at gjennomføres på stadion)

Rennkontor:

Kari Selvnes, Mona Garberg, Kari Fossum/ Marthe Midtlyng

Parkering:

Tor Ivar Solem, Tor Slupphaug, Kjell Nyhus,

Første navn på lista (uthevet) er ansvarlig for hver funksjon og de forberedelser som skal til.

Møte med de ansvarlige for hver funksjon blir mandag 07.03.22 kl 1900 i Knyken.

Oppmøte arena og parkering kl. 0900 på renndagen. Øvrige funksjonærer kl. 1000, eller etter avtale med ansvarlig for sin gruppe. Prolog starter kl. 11.00

Evt. forfall meldes ansvarlig for hver gruppe i god tid. Skaff gjerne stedfortreder selv.

Orkdal IL Skiutvalget.